
Ing. Mgr. Lenka Vajsarová 
 

Absolventka Českého vysokého učení technického v Praze 
oboru Řízení podniku a Filosofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze, 
oboru Psychologie a systemického výcviku koučování. Je 
akreditovaným koučem České asociace koučů ČAKO a bilančním 
diagnostikem v souladu s etickým kodexem Asociace bilanční 
diagnostiky. 

 
V letech 1998-2001 se věnovala manažerskému poradenství 

v rámci projektů zaměřených na organizační změny a návrhy 
procesů ve společnosti. Později se 2 roky zabývala interním náborem a kariérovým rozvojem 
pracovníků. V období 2004 až 2014 působila v rámci společnosti, která se zabývala přímým 
vyhledáváním kandidátů na manažerské pozice, psychologickou diagnostikou kandidátů, 
poradenstvím při outplacementu a koučováním. Od roku 2014 je nezávislou poradkyní 
a psycholožkou v rámci své psychologicko-homeopatické poradny. 

 
V rámci lektorské činnosti přednáší v Institutu pro veřejnou správu Praha témata 

související s náborem pracovníků a soft skills. Je autorkou množství odborných článků 
z oblasti personalistiky a homeopatie. 


